
Seznam věcí na školu v přírodě na týden-co zabalit do kufru: 

 1x přezuvky (bačkory s plnou patou i špičkou) 

 1x tenisky – ideálně nepromokavé 

 1x holínky + 1x teplejší ponožky 

 5x v igelitovém pytlíku – spodní prádlo, tričko s krátkým rukávem, ponožky 

 2x náhradní spodní prádlo (pro případ nehody) 

 4x tepláky 

 2x kraťasy 

 1x teplejší sportovní kalhoty 

 1x triko s dlouhým rukávem 

 2x mikina 

 1x nepromokavá bunda s kapucí 

 1x teplejší bunda 

 1x kšiltovka 

 1x čepice přes uši 

 2x pyžamo 

 1x kapesníčky (celé balení) 

 1x pytel na špinavé prádlo (povlak od polštáře) 

 1x plyšák malý (žádné jiné hračky) 

 1x blok + psací potřeby, pastelky – v obalu (penál / kosmetická taštička) 

 1x osuška + menší ručník na ruce 

 1x karnevalová maska (bez zbraní 😊) 

 

Toaletní taštička: 

 1x kartáček, 1x pasta, 1x kelímek 

 Hřeben, dívky + gumičky do vlasů a sponky (nejlépe navlečené na hřebenu) 

 sprchový gel (šampón nedávejte, hlavu dětem mýt nebudeme) 

 1x lůj na rty 

 1x krém na opalování, denní krém (menší balení) 

 1x svítilna („baterka“) 

 Repelent, který vyhovuje vašemu dítěti 

 

 
Doporučujeme zabalit dětem věci do kufru namísto sportovní tašky – lépe přehledné věci. Kufr prosíme 

větší – velmi nám to pomůže při balení na konci ŠvP. 

Balte věci v přítomnosti dětí, ať vědí, kde a co mají uložené. 

 

Pokud by měl někdo možnost dodat pro děti nějaké dárky do pokladu (např. firemní propisky, přívěsky, 

čepice apod.), budeme Vám vděčni. Vše ale potřebujeme v počtu 50 kusů, aby se dostalo na každého.  

 

ŽÁDNÉ JINÉ VĚCI PROSÍM DĚTEM NEDÁVEJTE, NEBO NÁM O NICH ŘEKNĚTE. 

!!!!!!!! NEDÁVEJTE DĚTEM DO KUFRU ŽÁDNÉ LÉKY ANI DOPLŇKY STRAVY – např. VITAMÍNY !!!!!!!!! 

 

 

 
! VŠE PODEPSANÉ ! 
 



 

Do čtvrtka 14. 4. 2022 odevzdat paní učitelce Renátě Miškovské (nebo pedagogům ve třídě) v obálce 

označené jménem dítěte: 

 

1. VYPLNĚNÝ ZDRAVOTNÍ DOTAZNÍK PRO RODIČE + v něm nalepená kopie: 

 - KARTIČKY ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY 

2. LÉKY, které dítě pravidelně užívá (prozatím seznam i jejich dávkování) 

3. DOTAZNÍK NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

4. SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S OŠETŘENÍM NEZLETILÉ OSOBY (DÍTĚTE) 

5. 3 x předem napsané a očíslované pohlednice pro Vaše dítě (bez známek) – v úterý, ve středu a ve 

čtvrtek je dětem předáme, přečteme. 

 

V den odjezdu odevzdat paní učitelce Miškovské (u autobusu): 

- potvrzení o bezinfekčnosti (tj. PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE) 

- léky, které dítě užívá pravidelně s rozpisem dávkování (léky v originálním balení) 

 

Obecné informace: 

Místo konání ŠvP: Penzion Vyhlídka, Chlum 20, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

Termín: 9. 5. – 13. 5. 2022 

Sraz: v pondělí 9. 5. v 8.00 hod. v MŠ (odjezd bude cca 9h , bez loučení a po zklidnění dětí) 

Návrat: v pátek 13. 5. cca 13h- zahrada MŠ, upřesníme na TWIGSEE.   

Dítě si u autobusu (na zahradě MŠ) vyzvednou zákonní zástupci ihned po příjezdu ze ŠvP. 

Telefonní kontakt na vedoucí školy v přírodě: Bc. Bára Jiráčková, tel: 603 214 729 

 

S rodiči budeme komunikovat hromadně prostřednictvím TWIGSEE. 

 

Ze školky povezeme oblíbené hry, stavebnice, papíry na kreslení, rádio, aj. věci, které využijeme 

v případě špatného počasí.  Dále vezeme sportovní náčiní, křídy a knížky.  

 

Oblečení na cestu: 

- tepláky, tričko s krátkým rukávem, mikina, kšiltovka, ponožky, pevná obuv (NE sandály) 

- v případě chladného počasí i bundu / v případě horkého počasí postačí kraťasy a tričko (mikinu do 

batůžku nebo kolem pasu) 

 

Batůžek do autobusu: (bude využit i na celodenní výlet a na každodenní „cestování“) 

- lahvička s vodou 

- malou svačinu v pytlíčku a půlku jablka (žádné sladkosti!!) 

- bačkory (velmi důležité, aby je děti měly v příručním batůžku) 

- pláštěnka, papírové kapesníčky. 

 

DŮLEŽITÉ!!! DĚTI SE MUSÍ RÁNO DOMA NASNÍDAT. 

V případě, že Vaše dítě trpí v autobuse nevolností a podáte mu předem Kinedryl (či obdobný lék), 

informujte o tom před odjezdem paní učitelku Miškovskou, zdravotnice ŠvP. 

Během cesty uděláme dětem krátkou zastávku na proběhnutí, svačinku a toaletu. 


